



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Containex Immobilien Denmark ApS

Torvegade 6, 6330 Padborg

Company reg. no. 43 28 56 10

Annual report

1 April 2023 - 31 March 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

30/9-24

Underscriben



Manfred Fichtinger

Manfred Fichtinger

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Notes	14

Company information

The company

Containex Immobilien Denmark ApS
Torvegade 6
6330 Padborg

Company reg. no. 43 28 56 10
Financial year: 1 April - 31 March

Executive board

Günther Leitgeb
Manfred Fichtinger
Martin Senoner

Auditors

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Parent company

Containex Immobilien GmbH

Management's review

Description of key activities of the company

The principal activities are the acquisition, and rental out real estates en Europe, especially in Denmark.

Development in activities and financial matters

The loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.065.746 against T.DKK -245 last year. Management considers the net loss for the year unsatisfactory.

Equity per March 31, 2024 amounts to DKK 88.056.404.

Income statement

Amounts concerning 2023/24: DKK.

Amounts concerning 2022/23: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>1/4 2023 - 31/3 2024</u>	<u>16/5 2022 - 31/3 2023</u>
Gross profit	-65.979	739
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-1.269.745	-846
Operating profit	-1.335.724	-107
Other financial income from group enterprises	162.995	72
Other financial income	12.633	2
1 Other financial expenses	-5.413	-1
Pre-tax net profit or loss	-1.165.509	-34
Tax on net profit or loss for the year	99.763	-211
Net profit or loss for the year	-1.065.746	-245
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-1.065.746	-245
Total allocations and transfers	-1.065.746	-245

Balance sheet at 31 March

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
Land and buildings	83.288.035	84.558
Property, plant and equipment in progress	6.067.625	408
Total property, plant, and equipment	<u>89.355.660</u>	<u>84.966</u>
Receivables from group enterprises	0	4.910
Total investments	<u>0</u>	<u>4.910</u>
Total non-current assets	<u>89.355.660</u>	<u>89.876</u>
Current assets		
Trade receivables	0	30
Income tax receivables	150.000	0
Other receivables	283.994	207
Total receivables	<u>433.994</u>	<u>237</u>
Cash and hand and demand deposits	405.848	1.164
Total current assets	<u>839.842</u>	<u>1.401</u>
Total assets	<u>90.195.502</u>	<u>91.277</u>

Balance sheet at 31 March

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	40.000	40
Retained earnings	88.016.404	89.082
Total equity	88.056.404	89.122
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	104
Total provisions	0	104
Liabilities other than provisions		
Deposits	777.956	790
Total long term liabilities other than provisions	777.956	790
Trade payables	108.677	144
Payables to group enterprises	541.424	9
Income tax payable	0	107
Other payables	459.169	777
Deferred income	251.872	224
Total short term liabilities other than provisions	1.361.142	1.261
Total liabilities other than provisions	2.139.098	2.051
Total equity and liabilities	90.195.502	91.277

2 Contingencies

Notes

Amounts concerning 2023/24: DKK.

Amounts concerning 2022/23: DKK thousand.

	1/4 2023 - 31/3 2024	16/5 2022 - 31/3 2023
1. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	5.413	0
Other financial costs	0	1
	<u>5.413</u>	<u>1</u>

2. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into a contract to purchase a rental property, which is expected to be taken over in 2024. The purchase price amounts to DKK 277,5 million.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and Containex Immobilien Denmark ApS is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.